
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 15/104/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 8.05.2003r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie o stwierdzenie
nieważności decyzji.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998r.o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142 poz.1592 z 2001r. z
późn.zm), art.11 ustawy z dnia 21.08.1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 46,poz.543 z 2000r. z póź. m) art. 156
Kpa.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie art.156 §1 pkt.7 Kpa, wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie
o stwierdzenie nieważności decyzji w części:

decyzji Wojewody Suwalskiego G-II 8224-2-12/328/90 z 20.12.1990r.w sprawie nabycia na własność z mocy prawa1.
przez Gminę Miasto i Gminę Mikołajki dz.nr 132- ul.Tałcka, dz.nr 218 -ul.Szkolna, dz.nr 366- ul.Łabędzia, dz.nr 97-
droga do Onufryjewa, części dz.nr 192 skrzyżowanie ul.Mrągowskiej z ul.Kolejową.
decyzji Wojewody Suwalskiego G-II-8224-2-12/441/90 z 28.12.1990r w sprawie nabycia na własność z mocy prawa2.
przez Gminę Miasto i Gminę Mikołajki części dz.nr 69/2.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Geodeta Powiatowy
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 15/104/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 8.05.2003r. (PDF, 29.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP151042003.pdf

